(6209)  Abbatissae  et  monialibus  de  Trebniz  Wratizlaviens.  dioc.  significat.  se  abbati  de Lubes  Cisterc.  ord.  curam  et  sollicitudinem  monasterii  earum  comroittenaam  duxisse  ac 
inhibere,  ne  quis  temere  impedire  praesumat  quominus  idom  abbas  mandatum  apo- 
stolicum  exequatur.  m  id.  Mart  a»  4^.  ||  (Bliscning)  Urk.  d.  Klost  Leubus  70.  —  »Cum 
sicut  proponitis.«    Cf,  no  6190. 

(6210)  (Herveo)  episcopo  et  decano  Trecensibus  supplicante  Hel(ena?)  comitissa  Barrl  super 
Secanam  manoat,  ut  heredes  b.  m.  M(ilonis)  comitis  Barri  viri  eiusdem  ad  ipsius  et 
G(ualcheri)  fiUl  apud  Damiatani  interfectorum  in  servitio  crucifixi  debita  persolvenda 
et  exequenda  testamenta  illorum  cogant    xvi  iLal.  Apr.  a»  4».  ||  Bouquet  Rec.  XIX.  694. 
—  -Dilecta  in  Christo.« 

(6211)  (Guicelino)  episcopo  Hevallensi  concedit,  ut  viros  religiosos  tam  ordinis  Cisterciensis, 
quam  aliorum,  quos  esse  noverit  ad  praedicationis  ministerium  coram  paganis  Estoniae 
exercendum  idoneos,  secum  ducere  possit  et  ad  praedicandum  paganis  Christum  destinare. 
XIV  kal.  Apr.  ao  4«.  ||  Turgenevii  Russ.  monim.  1. 11.  n«>9;  Bunge  Livl.  UB.  1.53.  n«>49; 
cf,  Porthan  BuIIar.  accoss.  10.  u»  13.  —  »Cum  zelo  caritatis.« 

(6212)  Abbatibus  et  praepositis  tam  Cisterciensis  ordinis  quam  aliorum  praesentes  litteras 
inspecturis  de  superiore  ad  (Guicelinum)  episcopum  significat  eosque  hortatnn  ut  aliquot 
fratrum  suorum  ad  hoc  opus  idoneos  eidem  concedant.  xrv  kal.  Apr.  a«  4«».  l,  Turgenevius 
I.  c.  11.  no  10;  Bunge  L  c.  13.  n»  50;  cf  Porthan  I.  c.  10.  n«  14.  —  »Cuijfi  venerabilis  frater.« 

(6213)  Fulconem  cantorem  Gnesnensem  declarat  legitimum,  cum  testes  super  eius  legiti- 
mitate  producti  invenerint  ipsum  de  legitimo  matrimonio,  antequam  pater  eius  aliquos 
suscepisset  ordincs^  esse  natum.    xm  kal.  Apr.  a»  4o.  ||  Theiner  Mon.  Polon.  1. 10.  n»  21. 
—  »Cum  olim  illegitimitatis.« 

(6214)  Universum  populum  Maiorici  [Madrid]  exhortatur,  ut  fratres  ordinis  Praedicatomm 
ibidem  habitantes  nabeant  commendatos  eisque  in  suis  necessitatibus  assistant  xm  lcaL 
Apr.  ao  4°.  ||  RipoIIi  Bullar.  Praedic.  1. 9.  n«  12.  —  »Gratum  et  acceptum.« 

i 
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(G215)  (Eberbardo)  Salzeburgensi  archiepiscopo,  [(Rndigero)  episcopo  Kymensi  om.  Manr,,